



Fredensborg Møllelaug

Historiske møllers venner



Møllenyt nr. 1 / 2023

Årsskifte

Vi kan glæde os over en god fremgang af støttemedlemmer, så vi ved årsskiftet har 434 registrerede medlemmer, fordelt på 206 adresser. Tak til de af jer, der allerede har betalt kontingentet for 2023. Det er vort håb at alle fortsat støtter op om de to historiske møller. Derfor beder vi jer indbetale bidraget for 2023 nu.

Beløbet er fortsat kun **100,- kr.**, og det dækker alle personer på samme adresse. Der kan indbetales til Møllelaugets bankkonto 2313-6276712916 eller overføres pr. **MobilePay 60 68 27 82** *)

HUSK at **anføre navn(e) på de personer, der indgår i husstanden**, så vi kan registrere indbetalingerne korrekt.

Året der gik

Efter et par år med nedsatte aktiviteter, bl.a. på grund af Covid-19, kom der igen mange aktiviteter ved begge møllerne i 2022.

Den lille gruppe frivillige (pt. 13 personer) har gennem hele året serviceret såvel Højsager Mølle som Karlebo Mølle, hvor der så godt som hver uge mødte frivillige frem ved hver mølle.

Desuden har der været 45 arrangementer med et samlet 1.067 gæster ved møllerne, såvel ”åbne møller” som grupper af udeskole -elever og øvrige reserverede arrangementer. Oversigten viser detaljer omkring disse arrangementer.

Alle grupper er velkomne, også hvis I f.eks. ønsker at afholde et familiearrangement. Læs nærmere herom på [hjemmesiden her](#).

Bestyrelsen ønsker jer alle et godt nytår.

Møllehilsner

Niels Erik Bølling
formand

*) Om MobilePay

Møllelauget har undersøgt muligheden for at få et specielt MobilePay nummer, knyttet direkte til foreningens bankkonto.

Det kan godt lade sig gøre, men da en foreningskonto pr. definition er en erhvervskonto, vil det koste ca. 1.000,- kr. i oprettelse og derpå et fast gebyr på ca. 50,- kr. pr. måned, samt et gebyr pr transaktion.

Derfor har bestyrelsen besluttet at fortsætte den ordning, der har fungeret fint i de foregående år:

Brug **MobilePay nummer 60 68 27 82**, hvor der så står Niels Erik Bølling i displayet.

Beløbene bliver straks videreført til Møllelaugets bankkonto med de indbetalingsoplysninger I har skrevet.

Hjemmeside: www.fredensborg-mollelaug.dk * Kontaktadresse: kontakt@fredensborg-mollelaug.dk



FØLG OS PÅ FACEBOOK